
 
 

 

 

  Prefeitura Municipal de Alumínio 
          ESTADO DE SÃO PAULO 

      Av. Eng.º Antônio de Castro Figueirôa, 100 - Vila Santa Luzia 

       CEP 18125-000 Fone (011) 4715-5500  e-mail prefeitura@aluminio.sp.gov.br 

 

 

PORTARIA Nº 46/2017 

 

 

ANTONIO PIASSENTINI, Prefeito Municipal de Alumínio, usando 

das atribuições legais que lhe são conferidas,  

 

 

  RESOLVE:  

  

 

Art.1º     DESIGNAR a servidora Senhora MARLENE DE SOUZA 

TIBURCIO TISEO, portadora do RG nº 24.753.830-9 SSP/SP e CPF nº 

246.269.798-58, ocupante do emprego celetista permanente de 

Escriturária, a responsabilidade pelo adiantamento do Departamento 

Municipal de Desenvolvimento Social, Conta Corrente nº 130.376-7, 

Agência 6817-9, Banco do Brasil.  

 

Art.2º   Cumpra-se. 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE ALUMÍNIO, 12 de janeiro 2017. 

 

 

 

ANTONIO PIASSENTINI 

Prefeito Municipal  

 

 

CARLA DA SILVA REIS 

Diretora do Departamento Municipal de Administração 

 

Registrado e Publicado na Prefeitura em 12/01/2017 

 

 

MARIA JOSÉ DE OLIVEIRA DIAS 

Diretora Divisão Serviços Administrativos 
 


